professionale e conoscenza del mercato immobiliare attuale, lo scrivente ritiene 

assegnare il seguente valore: 

€ 𝟐𝟓. 𝟒𝟎𝟒, 𝟕𝟗 (diconsi euro venticinquemilaquattrocentoquattro/79). 

Descrizione Entità 

Valore € 𝟐𝟓. 𝟒𝟎𝟒, 𝟕𝟗  

Valore in arrotondamento per la vendita € 𝟐𝟓. 𝟓𝟎𝟎, 𝟎𝟎 

PREZZO A BASE D’ASTA: 

€ 25.500,00 (diconsi euro venticinquemilacinquecento/00) 

2.14.4  Determinazione del più probabile canone di locazione 

Al fine di determinare il più probabile canone di locazione, lo scrivente ha svolto 

indagini presso diverse fonti, quali agenzie immobiliari presenti sul territorio, 

intermediari, siti internet che si occupano dell’intermediazione e delle vendite

[...]

medio annuale. 

Calcolo Canone di locazione 

Considerando una Superficie Commerciale SC pari a 81,90 mq, il canone di locazione 

CL risulta:  

CL = CLu (€/mq mese) · SC (mq) = 2,65 (€/mq mese) x 81,90 = 217,035 €/mese. 

Valore Canone Locazione 

217,00 €/mese (diconsi euro duecentodiciassette/00). 

3 CONCLUSIONI: 

Il sottoscritto C.T.U. con la presente relazione, che si compone di n.34 pagine oltre agli 

allegati, ritiene di aver esaurientemente assolto all’incarico ricevuto e, in ogni caso, si 

rende disponibile a eventuali chiarimenti.